foret, Didum sufficit. 40, 23 haec .. coniumxi, ne divisa haud perinde ad memoriam sui valerent. 48, 10 ne tamen adnusse facinori viderentur et diversa Caesar iuberet, missi .. nuntii, ut .. 49, 10 ne ceteri quoque ex Paeligno coniectarentur, Helvidius .. mittitur, .. ut consuleret. 49, 14 rediret in Suriam iubetur, ne initium belli .. existeret. 50, 4 fratrem .. deducere in regnum parat, ne qua pars domus sine imperio ageret. 56, 7 cincto ratibus ambitu, ne vaga effugia forent. 60, 3 ac ne fortuito prolapsus videretur, senatus .. consulto caustum (est) plenius. 65, 13 ne impudicitiam quidem nunc abesse Pallante adultero, ne quis ambigat.. cuncta regno viliora habere (Agrippinam). 66, 5 Agrippina .. de genere veneni consultavit, ne repentina et praecepiti (veneno) facinus proderetur; si lendum .. delegisset, ne admotus supremis Claudius et dolo intellecto ad amorem filii rediret. Alii suppl. metuens. 69, 14 testamentum .. haud recitatum, ne .. privignus iniuria et invidia animos vulgi turbare. 13, 8, 16 obvium Quadratum habuit, illue progressum, ne, si .. Suriam intravisset Corbulo, omnium ora in se verteret. 9, 10 iurgium ne diutius.. spectaculo esset, arbitrium rei ob sidibus .. permisum (est). 15, 22 temperamen tum inerat (sc. veneno), ne statim saeviret. 16, 5 ne omitteretur institutum aut .. prodetur scelus, talis dolus repertus est. 18, 14 ac ne coetu salutantium frequentaretur, separat domum. 19, 10 cf. II. b. 23, 10 scripto usum (esse), ne vocem consociaret. 29, 6 iisque, ne .. segnius consulerent, .. honores promisit. 39, 5 cf. II. b. 39, 18 funditoribus attributus locus, unde eminus glandes torquerent, ne qua pars subsidium .. ferret. 45, 11 velata parte oris, ne satiare aspectum. 46, 18 ad postremum, ne in urbe aemulatus ageret, .. Lusitaniae praeficitur. 48, 4 seditio ad saxa .. progressa ne caudem et arma proliceret, Cassius adhibendo remedio delectus (est). 50, 12 temperandas .. publicanorum cupidines, ne per tot annos .. tolerata .. ad invidiam verterent. 53, 4 ne tamen segnem militem attinerent, .. aggerem .. absolvit. 14, 7, 9 longum utriusque silentium, ne irriti dissuaderent. 14, 8 Burro visum, ne utraque per vinceret, alterum concedere. 14, 18 cf. II. a. 15, 1 ne tamen adhuc publico theatro dehonestatur, instituit ludos.. 16, 1 ne tamen ludicrae tantum imperatoris artes notescerent, carminum quoque studium adfectavit. 20, 7 stantem populum spectavisse, ne, si consideret theatro, dies totos ignavia continuaret. 20, 22 cf. II. c. 23, 4 illuc pergit, non infenso exercitu, ne spem veniae auferret. 25, 8 eos.., ne.. circumvenirentur, dato praesidio .. deduxit. 41, 4 quod reos, ne apud praefectum .. arguerentur, ad praetorem detulisset. 43, 5 cf. II. a. 45, 10 id a principe prohibitum est, ne mos antiquus .. per saevitiam intenderetur. 49, 16 et 18 cf. II. a. 15, 9, 2 et ne.. impedimentum hostiles turmae adferrent .., naves .. agit per annum. 10, 6 rursus, ne alienae sententiae indigens videtur, in diversa .. transibat. 15, 10 retenta arma, .. milite .. concedente, ne qua proelii causa existeret. 25, 8 Corbulo .. gerendae rei praefi-